

Výkaz výměr

S:	Fertyk	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Parkoviště a oprava chodníku
R:	01	Osazení zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 309,50
1	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	4,05000	450,00	1 822,50
		A -		0,35000		
		B -		1,80000		
		J -		1,90000		
2	113 15-1115.R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.6cm	m2	0,56000	450,00	252,00
		K -		0,56000		
3	113107505R00	Odstranění krytu pl. 50 m2,kam.drcené tl.4 cm	m2	0,40000	200,00	80,00
		Odstranění a zpětné využití mlatového povrchu C -		0,40000		
4	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	1,85000	2 700,00	4 995,00
		G -		1,40000		
		H -		0,45000		
5	175200010.RAA	Obsyp objektu prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 50 m	m3	1,00000	1 800,00	1 800,00
		G -		1,00000		
6	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	0,75000	800,00	600,00
		fr. (0-63) I -		0,75000		
7	113107525.R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	1,90000	400,00	760,00
		J -		1,90000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				18 199,50
8	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	1,51200	4 500,00	6 804,00
		F -		1,50000		
		H -		0,01200		
9	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	1,87500	4 500,00	8 437,50
		A -		0,02000		
		B -		0,07500		
		G -		1,20000		
10	279312011R00	Beton základových zdí prostý C 25/30 XF3	m3	0,58000	5 100,00	2 958,00
		E -		0,10000		
		J -		0,48000		
Díl: 5		Komunikace				35 062,60
11	592 45267.R	Dlažba BEST KLASIKO standard červená pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm	m2	4,01000	1 260,00	5 052,60
		A -		0,35000		
		B -		1,80000		
		C -		1,30000		
		K -		0,56000		
12	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,90000	200,00	380,00
		D -		1,90000		
13	560 00	Mlatová zpevněná plocha	m2	1,10000	800,00	880,00
		Parkdecor tl. 40mm D -		1,10000		
14	577131211R00	Beton asphalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	0,75000	5 000,00	3 750,00
		I -		0,75000		
15	577141212R00	Beton asphalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	4,25000	5 000,00	21 250,00
		E -		0,50000		
		F -		3,00000		
		J -		0,75000		

Výkaz výměr

S:	Fertyk	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Parkoviště a oprava chodníku
R:	01	Osazení zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	0,75000	5 000,00	3 750,00
		I -		0,75000		
Díl: 8		Trubní vedení				63 400,00
17		D+M Vpust s mřížkou na štěrbinovém žlabu včetně dodávky dílců	ks	1,00000	29 100,00	29 100,00
		Doporučená sestava: E - - litinový rošt D400 - 1ks - vpustový kus - 1ks - kalový koš - 1ks - přechodová deska - 1ks - uliční vpust' horní D=450 - 1ks				
18	597 12-1211.RT2	Montáž odvod.mikroštěrbínových trub -trouba dl.1 m, včetně trouby bez vnitřního spádu 220/260/1000	ks	1,00000	34 300,00	34 300,00
		- přímý kus 1m - 5ks J - - roh 90° - 1ks - čistící kus - 1ks - litinová mřížka D400 - 1ks - záslepka - 1ks				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				22 050,00
19	592 17525.R	Obrubník parkový BEST PARKAN II v. 200 x 50 x 1000 mm přírodní	ks	35,00000	90,00	3 150,00
		G -		35,00000		
20	916 66-1111.R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	35,00000	540,00	18 900,00
		G -		35,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				901,00
21	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	9,01000	100,00	901,00
		asf. plocha		5,00000		
		dlažba		4,01000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				54 665,00
22	970 24-1200.R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm	m	6,50000	2 900,00	18 850,00
		J -		6,50000		
23	113 23-1426.R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíží. D400, š.260 mm	m	1,00000	800,00	800,00
		E -		1,00000		
XX	---	Vytrhání obrub obrubníků	m	25,00000	800,00	20 000,00
		skutečnost viz foto; dem.hmotnost 0,22t/m		1,00000		
24	970 04-1300.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm	m	3,90000	3 850,00	15 015,00
		13*0,3 F -		3,90000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				221 225,00
25	910 00	D+M Zábradlí	m	33,50000	5 830,00	195 305,00
		TR 40x3 - 77m' F -				
		TR 30x3 - 33m'				
		TR 20x2,5 - 5,5m'				
26		D+M Obrubník zpevněných mlatových ploch plech pozink. 150/5 mm	m	18,00000	1 440,00	25 920,00
		plech pozink. 150/5 - 18m' H -				
		trn D=15, dl. 0,3m - 32ks				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				27 013,55
27	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	6,70000	1 800,00	12 060,00
		E -, F -, J -; obrubníky 0,22*25m		6,70000		

Výkaz výměr

S:	Fertyk	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Parkoviště a oprava chodníku
R:	01	Osazení zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	0,91000	2 800,00	2 548,00
		A -, B -, F -, J -, K -		0,91000		
29	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,50000	400,00	200,00
		J -		0,50000		
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,11000	500,00	4 055,00
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	154,09000	35,00	5 393,15
32	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	8,11000	300,00	2 433,00
33	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,11000	40,00	324,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				106 000,00
34	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000		v ceně VRN
35	dopl.položka	VRN_koordinace, doprava, přesun hmot, atd.	Soubor	1,00000	81 000,00	81 000,00
36	dopl.položka	DSPS	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
37	dopl.položka	geodetické zaměření skutečného stavu	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						558 826,15

Poznámky uchazeče k zadání

CN neobsahuje:

- projednání a schválení záměru se správcem veřejné komunikace a chodníků (TSK)
- vyřízení záborů a zpětné předání správci veřejné komunikace a chodníků (TSK)
- práce, výměry a činnosti neuvedené v obdrženém, oceněném výkazu výměr výše - za správnost VV odpovídá objednatel
- G - dodávka a montáž zaoblených betonových obrubníků - bude skládáno z rovných kusů